62 ETAPA CAMPEONATO PARANAENSE ——

4a ETAPA CAMPEONATO CURITIBANO

|
FEDERAGADO PARANAENSE DE AUTOMOBILISMO

VELOCIDADE NO AFALTO 2019
TURISMO B AIC - RAUL BOESEL 3,695 km ._._.
30 TREINO - TURISMO B 07/12/2019 14:00 . ......

Practice (25:00 Time) started at 14:09:12

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
10 2:03.023 +19.970 14:35:01.839 1 2:03.600 +19.727 14:11:51.398
(10) Marcelo Kroth 2 1:44.824 +0.951 14:13:36.222
1 1:59.170 +16.909 14:11:26.203 (17) Henrique Basso p3 5:39.604 +3:55.731 14:19:15.826
2 1:53.652 +11.391 14:13:19.855 1 1:58.578 +15.311 14:12:13.220 4 2:02.341 +18.468 14:21:18.167
3 1:48.764 +6.503 14:15:08.619 2 1:43.267 14:13:56.487 5 1:43.873 14:23:02.040
p4 4:05.591 +2:23.330 14:19:14.210 6 1:44.623 +0.750 14:24:46.663
5 2:03.492 +21.231 14:21:17.702 (33) Luciano Fracaro 7 1:44.883 +1.010 14:26:31.546
6 1:43.005 +0.744 14:23:00.707 1 1:55.739 +12.352 14:11:14.718 8 1:44.538 +0.665 14:28:16.084
7 1:45.451 +3.190 14:24:46.158 2 1:44.495 +1.108 14:12:59.213 p9 4:13.114 +2:29.241 14:32:29.198
8 1:42.890 +0.629 14:26:29.048 3 1:44.528 +1.141 14:14:43.741 10 1:50.488 +6.615 14:34:19.686
9 1:42.261 14:28:11.309 p4 4:27.435 +2:44.048 14:19:11.176
5 1:51.909 +8.522 14:21:03.085 (35) Artur Bailo Neto
(27) Caca Schilipack 6 1:44.166 +0.779 14:22:47.251 1 2:02.954 +19.065 14:11:42.106
1 2:09.829 +27.536 14:11:47.614 7 1:44.357 +0.970 14:24:31.608 2 1:45.123 +1.234 14:13:27.229
2 1:42.639 +0.346 14:13:30.253 8 1:43.908 +0.521 14:26:15.516 p3 5:22.260 +3:38.371 14:18:49.489
p3 6:15.718 +4:33.425 14:19:45.971 9 1:43.714 +0.327 14:27:59.230 4 1:51.196 +7.307 14:20:40.685
4 2:06.284 +23.991 14:21:52.255 10 1:43.387 14:29:42.617 5 1:44.562 +0.673 14:22:25.247
5 1:42.293 14:23:34.548 11 1:44.522 +1.135 14:31:27.139 6 1:44.200 +0.311 14:24:09.447
6 1:42.381 +0.088 14:25:16.929 12 1:43.806 +0.419 14:33:10.945 7 1:43.889 14:25:53.336
7 1:42.851 +0.558 14:26:59.780 13 1:44.693 +1.306 14:34:55.638 8 1:44.066 +0.177 14:27:37.402
(3) Mario D. Broering (72) ALESSANDRO/ Alcione Weiss (55) Emerson Szwed
1 1:59.384 +16.963 14:11:44.183 1 2:09.348 +25.797 14:11:51.800 1 1:57.215 +13.200 14:11:25.565
2 1:43.244 +0.823 14:13:27.427 2 1:50.413 +6.862 14:13:42.213 2 1:44.544 +0.529 14:13:10.109
p3 5:32.169 +3:49.748 14:18:59.596 p3 5:19.749 +3:36.198 14:19:01.962 3 1:44.015 14:14:54.124
4 1:54.610 +12.189 14:20:54.206 4 1:53.658 +10.107 14:20:55.620 p4 4:26.749 +2:42.734 14:19:20.873
5 2:05.790 +23.369 14:22:59.996 5 1:44.490 +0.939 14:22:40.110 5 2:10.395 +26.380 14:21:31.268
6 1:44.355 +1.934 14:24:44.351 6 1:45.631 +2.080 14:24:25.741 6 1:46.522 +2.507 14:23:17.790
7 1:42.621 +0.200 14:26:26.972 7 1:45.244 +1.693 14:26:10.985 7 1:54.178 +10.163 14:25:11.968
8 1:42.859 +0.438 14:28:09.831 8 1:43.551 14:27:54.536 8 1:48.733 +4.718 14:27:00.701
9 2:04.826 +22.405 14:30:14.657 9 1:44.403 +0.852 14:29:38.939
10 1:47.729 +5.308 14:32:02.386 10 1:43.809 +0.258 14:31:22.748 (86) Marlon Rodrigues
1 1:42.421 14:33:44.807 1 2:00.009 +15.687 14:11:22.602
(390) Wilson Kavilhuka 2 1:44.909 +0.587 14:13:07.511
(122) M.CANCELLI/E. Dall Asta pl 6:08.971 +4:25.265 14:19:33.152 3 1:44.322 14:14:51.833
1 1:59.248 +16.589 14:11:44.970 2 1:57.807 +14.101 14:21:30.959 p4 9:22.572 +7:38.250 14:24:14.405
2 1:43.510 +0.851 14:13:28.480 3 1:47.426 +3.720 14:23:18.385 5 1:53.560 +9.238 14:26:07.965
p3 6:23.395 +4:40.736 14:19:51.875 4 1:46.652 +2.946 14:25:05.037 6 1:46.528 +2.206 14:27:54.493
4 2:03.335 +20.676 14:21:55.210 5 1:45.357 +1.651 14:26:50.394 7 1:47.776 +3.454 14:29:42.269
5 1:43.233 +0.574 14:23:38.443 6 1:43.706 14:28:34.100 8 1:47.478 +3.156 14:31:29.747
6 1:42.964 +0.305 14:25:21.407 7 1:44.672 +0.966 14:30:18.772 9 1:45.582 +1.260 14:33:15.329
7 1:43.448 +0.789 14:27:04.855 8 1:44.771 +1.065 14:32:03.543 10 1:47.035 +2.713 14:35:02.364
p8 3:42.378 +1:59.719 14:30:47.233 9 1:43.820 +0.114 14:33:47.363
9 1:59.770 +17.111 14:32:47.003 10 1:46.086 +2.380 14:35:33.449 (56) Brendon Gabardo
10 1:42.659 14:34:29.662 1 2:02.003 +17.658 14:12:18.029
(13) Elton de Oliveira 2 1:48.156 +3.811 14:14:06.185
(116) Dioclesio Ragnini 1 2:03.727 +19.957 14:13:09.900 p3 4:48.983 +3:04.638 14:18:55.168
1 2:08.368 +25.642 14:12:07.826 p2 6:02.112 +4:18.342 14:19:12.012 4 1:55.193 +10.848 14:20:50.361
2 1:47.204 +4.478 14:13:55.030 3 1:56.688 +12.918 14:21:08.700 5 1:47.149 +2.804 14:22:37.510
p3 5:12.586 +3:29.860 14:19:07.616 4 1:44.038 +0.268 14:22:52.738 6 1:48.066 +3.721 14:24:25.576
4 1:54.569 +11.843 14:21:02.185 5 1:44.533 +0.763 14:24:37.271 7 1:45.180 +0.835 14:26:10.756
5 1:42.726 14:22:44.911 6 1:44.076 +0.306 14:26:21.347 8 1:45.503 +1.158 14:27:56.259
6 1:43.605 +0.879 14:24:28.516 7 1:43.770 14:28:05.117 9 1:45.721 +1.376 14:29:41.980
7 1:43.464 +0.738 14:26:11.980 8 1:44.403 +0.633 14:29:49.520 10 1:45.668 +1.323 14:31:27.648
8 1:43.333 +0.607 14:27:55.313 1 1:44.345 14:33:11.993
(15) Rafael Balestrin 12 1:46.252 +1.907 14:34:58.245
(89) CARLOS/Norival KAVILHUKA 1 1:54.050 +10.191 14:12:13.954
1 1:56.861 +13.808 14:11:22.637 2 1:44.405 +0.546 14:13:58.359 (312) Jodo Stabach
2 1:44.089 +1.036 14:13:06.726 p3 5:27.601 +3:43.742 14:19:25.960 1 2:05.111 +20.498 14:11:40.380
3 1:43.563 +0.510 14:14:50.289 4 1:55.294 +11.435 14:21:21.254 2 1:46.449 +1.836 14:13:26.829
p4 5:09.314 +3:26.261 14:19:59.603 5 1:43.859 14:23:05.113 p3 5:24.041 +3:39.428 14:18:50.870
5 1:56.474 +13.421 14:21:56.077 6 1:46.588 +2.729 14:24:51.701 4 1:53.357 +8.744 14:20:44.227
6 1:43.053 14:23:39.130 7 1:44.366 +0.507 14:26:36.067 5 1:44.988 +0.375 14:22:29.215
7 1:43.235 +0.182 14:25:22.365 8 1:45.407 +1.548 14:28:21.474 6 1:45.292 +0.679 14:24:14.507
8 1:43.355 +0.302 14:27:05.720 7 1:44.631 +0.018 14:25:59.138
p9 5:53.096 +4:10.043 14:32:58.816 (230) Sergio Bucco Jr 8 1:44.793 +0.180 14:27:43.931
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4a ETAPA CAMPEONATO CURITIBANO

|
FEDERAGADO PARANAENSE DE AUTOMOBILISMO

VELOCIDADE NO AFALTO 2019
TURISMO B AIC - RAUL BOESEL 3,695 km ._._.
30 TREINO - TURISMO B 07/12/2019 14:00 . ......

Practice (25:00 Time) started at 14:09:12

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
9 1:44.613 14:29:28.544 7 1:47.448 +1.347 14:26:19.003 2 1:48.963 +1.203 14:13:20.967
10 1:45.579 +0.966 14:31:14.123 8 1:46.648 +0.547 14:28:05.651 p3 5:32.625 +3:44.865 14:18:53.592
1 1:45.246 +0.633 14:32:59.369 9 1:47.007 +0.906 14:29:52.658 4 1:57.420 +9.660 14:20:51.012
12 1:44.715 +0.102 14:34:44.084 10 1:46.253 +0.152 14:31:38.911 5 1:48.368 +0.608 14:22:39.380
11 1:46.241 +0.140 14:33:25.152 6 1:48.176 +0.416 14:24:27.556
(70) Juliano Zatta 12 1:48.050 +1.949 14:35:13.202 7 1:48.020 +0.260 14:26:15.576
1 1:58.282 +13.352 14:12:47.202 8 1:49.104 +1.344 14:28:04.680
2 1:48.925 +3.995 14:14:36.127 (44) Joao Manoel Godoy 9 1:48.786 +1.026 14:29:53.466
p3 4:53.273 +3:08.343 14:19:29.400 1 2:00.311 +14.186 14:21:27.919 10 1:49.343 +1.583 14:31:42.809
4 1:56.901 +11.971 14:21:26.301 2 1:49.750 +3.625 14:23:17.669 1 1:48.673 +0.913 14:33:31.482
5 1:45.789 +0.859 14:23:12.090 3 1:51.514 +5.389 14:25:09.183 12 1:47.760 14:35:19.242
6 1:46.474 +1.544 14:24:58.564 4 1:46.767 +0.642 14:26:55.950
7 1:46.709 +1.779 14:26:45.273 5 1:48.296 +2.171 14:28:44.246 (34) Ivecio de Aimeida
8 1:45.306 +0.376 14:28:30.579 6 1:48.905 +2.780 14:30:33.151 1 2:03.001 +15.199 14:11:23.580
9 1:45.609 +0.679 14:30:16.188 7 1:47.871 +1.746 14:32:21.022 2 1:49.961 +2.159 14:13:13.541
10 1:58.387 +13.457 14:32:14.575 8 1:46.705 +0.580 14:34:07.727 3 1:53.075 +5.273 14:15:06.616
1 1:44.930 14:33:59.505 9 1:46.125 14:35:53.852 p4 4:29.587 +2:41.785 14:19:36.203
12 1:47.883 +2.953 14:35:47.388 5 1:57.188 +9.386 14:21:33.391
(14) Josemar Korowski 6 1:50.408 +2.606 14:23:23.799
(4) Fernando Zatta 1 2:04.728 +18.073 14:11:51.743 7 1:47.802 14:25:11.601
1 2:07.395 +22.185 14:11:48.475 2 1:50.327 +3.672 14:13:42.070 8 1:48.063 +0.261 14:26:59.664
2 1:45.459 +0.249 14:13:33.934 p3 5:30.837 +3:44.182 14:19:12.907
p3 5:29.588 +3:44.378 14:19:03.522 4 1:57.204 +10.549 14:21:10.111 (79) Otavio Bucco
4 1:52.746 +7.536 14:20:56.268 5 1:47.012 +0.357 14:22:57.123 1 2:10.136 +21.691 14:12:33.644
5 1:45.210 14:22:41.478 6 1:49.023 +2.368 14:24:46.146 2 1:51.641 +3.196 14:14:25.285
6 1:49.432 +4.222 14:24:30.910 7 1:49.104 +2.449 14:26:35.250 p3 4:56.602 +3:08.157 14:19:21.887
7 1:45.496 +0.286 14:26:16.406 8 1:47.649 +0.994 14:28:22.899 4 2:05.221 +16.776 14:21:27.108
8 1:47.551 +2.341 14:28:03.957 9 1:46.655 14:30:09.554 5 2:00.422 +11.977 14:23:27.530
9 1:45.781 +0.571 14:29:49.738 10 1:47.368 +0.713 14:31:56.922 6 1:48.445 14:25:15.975
10 1:45.548 +0.338 14:31:35.286 7 1:56.492 +8.047 14:27:12.467
(74) Roberto Barboza 8 1:51.216 +2.771 14:29:03.683
(777) Paulo Barboza 1 2:05.277 +18.592 14:11:45.471 9 2:07.036 +18.591 14:31:10.719
1 1:57.137 +11.790 14:11:26.804 2 1:46.685 14:13:32.156 10 1:49.296 +0.851 14:33:00.015
2 1:47.100 +1.753 14:13:13.904 p3 20:05.244 +18:18.559 14:33:37.400
3 1:51.803 +6.456 14:15:05.707 4 2:00.180 +13.495 14:35:37.580 (19) Joao Godoy
p4 4:10.966 +2:25.619 14:19:16.673 1 2:09.518 +12.885 14:12:02.876
5 2:02.486 +17.139 14:21:19.159 (62) A. SANTOS/A. Lima 2 2:03.026 +6.393 14:14:05.902
6 1:45.857 +0.510 14:23:05.016 1 2:07.721 +20.665 14:11:31.828 p3 8:40.096 +6:43.463 14:22:45.998
7 1:46.461 +1.114 14:24:51.477 2 1:53.032 +5.976 14:13:24.860 4 2:07.877 +11.244 14:24:53.875
8 1:46.094 +0.747 14:26:37.571 p3 5:31.907 +3:44.851 14:18:56.767 5 1:56.633 14:26:50.508
9 1:45.624 +0.277 14:28:23.195 4 1:54.972 +7.916 14:20:51.739 6 1:57.784 +1.151 14:28:48.292
10 1:45.727 +0.380 14:30:08.922 5 1:49.182 +2.126 14:22:40.921 7 1:57.700 +1.067 14:30:45.992
1 1:45.682 +0.335 14:31:54.604 6 1:48.729 +1.673 14:24:29.650 8 1:57.109 +0.476 14:32:43.101
12 1:45.977 +0.630 14:33:40.581 7 1:51.546 +4.490 14:26:21.196 9 1:57.765 +1.132 14:34:40.866
13 1:45.347 14:35:25.928 8 1:48.506 +1.450 14:28:09.702
9 1:48.102 +1.046 14:29:57.804 (99) Hadart Furtado
(212) Rafael Possenti 10 1:49.041 +1.985 14:31:46.845 1 2:04.483 14:12:13.139
1 2:05.971 +20.560 14:14:36.464 u 1:47.056 14:33:33.901 2 5:36.404 +3:31.921 14:17:49.543
p2 4:47.301 +3:01.890 14:19:23.765 12 1:47.085 +0.029 14:35:20.986
3 1:55.144 +9.733 14:21:18.909
4 1:45.674 +0.263 14:23:04.583 (28) Narciso Verza
5 1:46.722 +1.311 14:24:51.305 1 2:03.126 +15.910 14:11:54.414
6 1:46.816 +1.405 14:26:38.121 2 1:49.116 +1.900 14:13:43.530
7 1:45.642 +0.231 14:28:23.763 p3 5:47.325 +4:00.109 14:19:30.855
8 1:56.652 +11.241 14:30:20.415 4 1:57.394 +10.178 14:21:28.249
9 1:45.411 14:32:05.826 5 1:48.915 +1.699 14:23:17.164
10 1:45.874 +0.463 14:33:51.700 6 1:47.829 +0.613 14:25:04.993
1 1:46.227 +0.816 14:35:37.927 7 1:48.266 +1.050 14:26:53.259
8 1:48.140 +0.924 14:28:41.399
(5) Renan Pessin 9 1:47.673 +0.457 14:30:29.072
1 1:59.275 +13.174 14:12:24.543 10 1:47.786 +0.570 14:32:16.858
2 1:48.103 +2.002 14:14:12.646 u 1:47.549 +0.333 14:34:04.407
p3 4:53.585 +3:07.484 14:19:06.231 12 1:47.216 14:35:51.623
4 1:52.160 +6.059 14:20:58.391
5 1:46.101 14:22:44.492 (121) Thiago Parizotto
6 1:47.063 +0.962 14:24:31.555 1 2:00.375 +12.615 14:11:32.004
Cronometragem Diretor de Prova Comissarios Desportivos Orbits
www.cronoelo.com.br §
Horario de Divulgagdo: __ : /
Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportivas C @ @ L. @

Printed: 07/12/2019 14:36:16 [ CRONOMETR Page2id


http://www.cronoelo.com.br
http://www.mylaps.com

